
京都サマー15BD本戦出場者リスト

№ シード KTA番号 氏名 学年 所属 合計ﾎﾟｲﾝﾄ

5111155 澤田 瞬 中3 湯山泰次TS

5113882 名井 裕亮 中3 立命館宇治中

5112740 中本 莉空 中2 JACテニスパーク炭山

5111154 村田 羽琉 中3 湯山泰次TS

5112144 奥村 亘 中2 ｳﾞｧﾙﾌﾞﾗﾝｼｭTC

5111157 西田 理人 中3 ｳﾞｧﾙﾌﾞﾗﾝｼｭTC

5112210 山村 凌久 中3 ＬＹＮＸ ＴＡ

5112145 前 心之助 中3 舞鶴ｸﾞﾘｰﾝTC

5112328 大鍛治 遼 中3 ＬＹＮＸ ＴＡ

5112164 鴨田 陸 中3 テニスアベニュー

5112141 原田 琉生 中3 ｳﾞｧﾙﾌﾞﾗﾝｼｭTC

5112680 水口 大我 中3 ｳﾞｧﾙﾌﾞﾗﾝｼｭTC

5112858 笹倉 悠太 中3 ｳﾞｧﾙﾌﾞﾗﾝｼｭTC

5112690 道願 貴哉 中3 立命館宇治中

5111151 川﨑 悠生 高1 東山高

5114433 島 陸仁 高1 東山高

4

DA

DA

DA

DA

1

2

3

1

2

3

4

5

6

7

8

1280.0

583.2

424.0

307.2

204.8

204.8

153.6

153.6

※本戦、ＤＡ、予選シードに関係するポイント同順位の選手については、
ジュニア委員会において厳正に抽選をおこない、順位を決定しました。 Kyoto-Summer2023


