京都サマー15BD本戦出場者リスト

No.	シード	KTA番号	氏名	学年	所属	合計ポイント
1	1	5111155	澤田 瞬	中3	湯山泰次TS	1280.0
		5113882	名井 裕亮	中3	立命館宇治中	
2	2	5112740	中本 莉空	中2	JACテニスパーク炭山	583.2
		5111154	村田 羽琉	中3	湯山泰次TS	
3	3	5112144	奥村 亘	中2	ウ [*] ァルフ [*] ランシュTC	424.0
		5111157	西田 理人	中3	ウ [*] ァルフ [*] ランシュTC	
4	4	5112210	山村 凌久	中3	LYNX TA	307.2
		5112145	前 心之助	中3	舞鶴グリーンTC	
5	DA	5112328	大鍛治 遼	中3	LYNX TA	204.8
		5112164	鴨田 陸	中3	テニスアベニュー	
6	DA	5112141	原田 琉生	中3	ウ [*] ァルフ [*] ランシュTC	204.8
		5112680	水口 大我	中3	ウ [゛] ァルフ [゛] ランシュTC	
7	DA	5112858	笹倉 悠太	中3	ウ [゛] ァルフ [゛] ランシュTC	- 153.6
		5112690	道願 貴哉	中3	立命館宇治中	
8	DA	5111151	川﨑 悠生	高1	東山高	153.6
		5114433	島 陸仁	高1	東山高	